LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 043/14 – Denomina “Espaço de Cidadania Professora 

Dinara Janete Hochscheidt” o Espaço Público que abriga órgãos da municipalidade. 

►PROJETO DE LEI N° 04414 – Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de 
R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais). 

►PROJETO DE LEI N° 045/14 – Dispõe sobre o Conselho Tutelar e estabelece 

normas gerais para sua adequada aplicação.  

►PROJETO DE LEI N° 046/14 – Estabelece o Piso Salarial para os Agentes 
Comunitários de Saúde, em conformidade com a Lei Federal nº.

[...]

2531/2005, que cria o programa de incentivos ao produtor rural do município. 

►PROJETO DE LEI N° 043/14 – Denomina “Espaço de Cidadania Professora 
Dinara Janete Hochscheidt” o Espaço Público que abriga órgãos da municipalidade. 

►PROJETO DE LEI N° 04414 – Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de 

R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais). 

►PROJETO DE LEI N° 047/14 – Altera denominação do Bairro da Estação para 
Bairro da Estação São Salvador. 

APRECIAÇÃO DE MOÇÃO: 

►MOÇÃO Nº 003/14 – vereador Junior Cristiano Mossmann – Condolências aos 
Familiares de Egon José Henz.